年末年始についてのお知らせ

お客様 各位

いつも(株)クレディアをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、年末年始は下記の通り休業させて頂きます。

新年も何卒宜しくお願い申し上げます。

年末年始休業期間

平成 28 年 12 月 31 日（土) ～ 平成 29 年 1 月 4 日(水）

12/30（金） 1/5（木）

コールセンター
(お問合せ全般）
及び東京支店

通常営業
（平日9：00
～18：00）

通常営業
（平日9：00
～18：00）

休業

12/31（土）～1/4（水）

ご不明な点がございましたら下記連絡先までお気軽にお問い合わせ下さい。

株式会社クレディア

本社／静岡市駿河区南町10番 5号

◆◇◆ 本件に関するお問合せ ◆◇◆

㈱クレディア コールセンター ＜営業時間 9：00～18：00＞

054‒202-1319